10.302.0030.2068.0000 – Programa para Tratamento Fora de Domicílio – TFD 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica | COD. 280 
1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos 

5.0. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor global estimado para contratação será de R$ R$  24.790,97  (Vinte e Quatro Mil, Setecentos e Noventa 
e Sete Centavos). 

ITEM 
DESCRIÇÃO 

UNIDADE  
QUANTIDAD

E 
V. UNITÁRIO V. TOTAL 

1 

SEGURO DE PROTEÇÃO 
VEICULAR DO TIPO: FIAT- NOVA 
FIORINO ENDURANCE 1.4 8V 
Evo Flex 

SERVIÇO 4  R$    2.076,04   R$    8.304,16  

2 
SEGURO DE PROTEÇÃO 
VEICULAR DO TIPO: